
  LIETUVOS IRKLAVIMO FEDERACIJA 
_________________________________________________________________________ 
Karaimų g. 73, LT-21104, Trakai, Lietuva; tel.: +37067452688   e-mail:  info@lif.lt  http:// www.lif.lt 
 
 

VYKDOMOJO KOMITETO POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
2024-12-02 

Trakai 
Nr. 61 

 
 

Posėdžiui pirmininkauja LIF prezidentas – Mindaugas Griškonis. 
Sekretoriauja – Saulius Ritter. 
Dalyvauja nuotoliniu būdu LIF VK nariai: Donata Karalienė, Kęstutis Butkus, Viktoras 
Peškauskas, Darius Raišutis, Vilius Rudaitis. 
 

Federacijos prezidentas pradeda posėdį ir informuoja, kad dalyvauja 6 vykdomojo 
komiteto nariai iš 8, todėl esant kvorumui galima pradėti LIF Vykdomojo komiteto posėdį. 
KVORUMAS YRA. 
 

Posėdyje dalyvaujantys nariai vienbalsiai pritarė Prezidento pateiktai darbotvarkei. 
 
Posėdžio darbotvarkė: 

1. Lietuvos irklavimo federacijos 2025 metų renginių kalendoriaus tvirtinimas; 
2. Lietuvos irklavimo federacijos 2025 metų sportininkų pasirengimo priemonių plano 

tvirtinimas; 
3. Einamieji klausimai. 

 
 

NAGRINĖTA: 1. Lietuvos irklavimo federacijos 2025 metų renginių kalendoriaus 
tvirtinimas. 

S. Ritter pristato VK nariams LIF 2025 metų renginių kalendorių, patikslina 
čempionatus, kurie buvo įtraukti gavus atnaujintą informaciją iš World Rowing ir kitų 
užsienio organizatorių. 

Klausimų nėra. 
 
BALSUOTA: UŽ – 5, SUSILAIKĖ – 0, PRIEŠ – 0.  
NUTARTA: Tvirtinamas Lietuvos irklavimo federacijos 2025 m. renginių kalendorius. 
 
 
NAGRINĖTA: 2. Lietuvos irklavimo federacijos 2025 metų sportininkų pasirengimo 
priemonių plano tvirtinimas. 

S. Ritter pristato 2025 metų sportininkų pasirengimo priemonių planą. 
 
 
BALSUOTA: UŽ – 5, SUSILAIKĖ – 0, PRIEŠ – 0.  
NUTARTA: Tvirtinamas Lietuvos irklavimo federacijos 2025 metų sportininkų 
pasirengimo priemonių planas. 
 
 



 
 
NAGRINĖTA: 3. Einamieji klausimai. 

Einamųjų klausimų nėra. 
 
 
 
 

Posėdžio pirmininkas                                                                 Mindaugas Griškonis 

 

 

Posėdžio sekretorius                                                                   Saulius Ritter 

 


